第５２２３号 令和４年１０月２４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 難病の患者に対する医療等に関する法律の規定による指定医療機関の

指定【保健福祉局技術支援部難病相談支援センター】 ２

◇ 雑  報

○ 特定調達契約の相手方の決定【地方独立行政法人北九州市立病院機構

北九州市立医療センター事務局管理課】 ３

1

北九州市告示第４０８号

 難病の患者に対する医療等に関する法律（平成２６年法律第５０号）第１４

条第１項の規定により指定医療機関の指定をしたので、同法第２４条第１号の

規定により次のとおり告示する。

  令和４年１０月２４日

北九州市長 北 橋 健 治

１ 医科

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

くろさきファミリ

ークリニック

北九州市八幡西区幸神二丁目１番

２６号

令和４年１０月

１日

２ 歯科

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

ナカノ歯科医院 北九州市小倉北区魚町三丁目２番

２０号畑中ビル３階

令和４年１０月

１日

３ 薬局

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

サンキュードラッ

グハローパーク大

手町薬局

北九州市小倉北区大手町１３番３

４号

令和４年１０月

１日

サンキュー薬局東

城野店

北九州市小倉北区重住三丁目２番

１２号第５共立ビル１階

令和４年１０月

１日

あんにん薬局 北九州市小倉南区北方二丁目２４

番１０－１０３号

令和４年１０月

１日

４ 訪問看護ステーション

指定医療機関の名

称

指定医療機関の所在地 指定年月日

訪問看護ステーシ

ョン彩生

北九州市若松区上原町８番１号 令和４年１０月

１日

2

地方独立行政法人北九州市立病院機構公告第１２号

 地方独立行政法人北九州市立病院機構政府調達取扱規程（以下「政府調達取

扱規程」という。）第３条第１項に規定する特定調達契約につき、随意契約の

相手方を決定したので、政府調達取扱規程第１５条第２項の規定により次のと

おり公告する。

  令和４年１０月２４日

地方独立行政法人北九州市立病院機構 理事長 中 西 洋 一

１ 特定役務の名称及び数量

  清掃、汚物洗濯及び雑役業務 一式

２ この公告に係る契約に関する事務を担当する主管課の名称及び所在地

北九州市立医療センター事務局管理課

北九州市小倉北区馬借二丁目１番１号

３ 契約の相手方を決定した日

  令和４年９月５日

４ 契約の相手方の名称及び住所

  八幡ビル管理株式会社

  北九州市八幡東区中央一丁目５番８号

５ 契約金額

  １億４２８万円

６ 契約の相手方を決定した手続

  随意契約

７ 随意契約の理由

  政府調達取扱規程第１４条第１項第３号に該当するため

3